
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

63325

80811470
80624031

811470
231039

10 Stück
10 Stück
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50 mm
75 mm

PP-Folie
  

Ordner No. 1 Power

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Ordner No. 1 Power, pfirsichOrdner No. 1 Power, hellgrünOrdner No. 1 Power, blau

Ordner  No. 1 Power,  mit  Kantenschutz  
• Deckel und Innenseite aus robuster PP-Folie
• mit Präzisionshebelmechanik
• geöstes Griffloch
• transparente Einstecktasche am Rücken mit auswechselbarem Rückenschild (190 mm)
• mit Schlitzen im Vorderdeckel für optimale Stabilität
• für Format A4
• Maße: (H)318 x (T)290 mm
• Abgabe nur in ganzen VE's


